
UCHWAŁA NR VI.31.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Masłowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz z § 9. ust. 1-3 Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/99/2012 Rady 
Gminy w Masłowicach z dnia 27 czerwca 2012 r. (Łódzk. z 2012 r. poz. 2999, poz. 3000, z 2018 r. 
poz. 27 i poz. 5792, z 2019 r. poz. 2835 oraz z 2021 r. poz. 5658.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Masłowicach, w następującym składzie: 

1) Edyta Majchrowska - przewodnicząca – Wójt Gminy Masłowice; 

2) Zofia Bartnik - przedstawiciel Wojewody Łódzkiego; 

3) Paweł Kępiński- przedstawiciel Rady Gminy w Masłowicach, 

4) Mirosława Łuszczyńska - przedstawiciel Rady Gminy w Masłowicach, 

5) Zbigniew Nowak - przedstawiciel Rady Gminy w Masłowicach, 

6) Kamil Szymczyk - przedstawiciel Rady Gminy w Masłowicach. 

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Masłowicach na dzień 2 sierpnia 2024 r. o godz. 10:00 Sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy 
Masłowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF0A6B2-43D0-48FA-8067-D8400128382B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.31.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-26T08:37:00+0200




